
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ENNIO QUIRINO VISCONTI”  
Via della Palombella 4 -  Cap. 00186  Roma  - Tel  06.6833114 

Cod. Mecc. RMIC818005 - Codice Fiscale  97198370583 – web www.icvisconti.edu.it 
e-mail  rmic818005@istruzione.it     pec  rmic818005@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. 3117/2022 

Roma, 13/05/2022 

 

All’Albo 

Al Sito Web 

Agli Atti 

 

 Oggetto: Proroga scadenza termine per il Bando di gara a procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del 

D.lgs. n. 50/2016, per stipula convenzione per l'affidamento del servizio di cassa per il quadriennio 

01/06/2022 – 31/05/2026 prot. n. 2691 del 28/04/2022. 

 VISTO l’Avviso prot. n. 2691 del 28/04/2022 avente per oggetto: “Bando di gara a procedura aperta 

ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. n. 50/2016, per stipula convenzione per l'affidamento del servizio di cassa per il 

quadriennio 01/06/2022 – 31/05/2026” pubblicazione nella sezione Amministrazione Trasparente del sito 

web dell’IC Visconti,  

VISTO che suddetto Avviso dispone – all’art. 4 MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA – “Per 

partecipare alla gara, i soggetti interessati dovranno far pervenire alla Scuola entro e non oltre le ore 13,00 

del 13 maggio 2022”, 

 VISTO che entro i termini stabiliti e sopra indicati, alcuna offerta è pervenuta alla scrivente 

Amministrazione, 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

decreta 

la proroga dei termini sopra indicati, a venerdì 20/05/2022 alle ore 14:00. 

 
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Rossana Piera Guglielmi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

http://www.icvisconti.edu.it/
mailto:rmic818005@istruzione.it
mailto:rmic818005@pec.istruzione.it

